

Schoko-Lolly "Weihnachtsmann" (Artikel - Nr.: 56727)

Schoko-Lolly "Weihnachtsmann"

Zutaten

EDELVOLLMILCHSCHOKOLADE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma)

Weißer Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma)

Zartbitterschokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma)

Farbdekor(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE